
 
 

★ 年末年始休業のお知らせ★ 
 

誠に勝手ながら 12/28（土）～1/3（金）までの期間を年末年始休業とさせて

いただきます。お客様、お取引業者様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解ご配慮を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
年末年始スケジュール表 

 
★ 2019年 12月～ 2020年 1月 ★ 

 
日 月 火 水 木 金 土 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 休業 

29 30 休業 31 休業 1 休業 2 休業 3 休業 4 

5 6 7 8 9 10 11 

緊急時連絡先：080-1530-4918 


